



Tobiasen Holding ApS

Kærbølvej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 30195310

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2021

Hans Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tobiasen Holding ApS

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 30195310

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Tobiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab uden egentlig driftsaktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr. i forhold til et overskud på 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.359)	(12.895)
Andre finansielle indtægter		145.980	142.908
Andre finansielle omkostninger		0	(53)
Resultat før skat		135.621	129.960
Skat af årets resultat	1	(29.863)	(28.744)
Årets resultat		105.758	101.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(7.242)	(9.384)
Resultatdisponering		105.758	101.216

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		2.124.558	2.051.565
Tilgodehavende skat		4.123	1.256
Tilgodehavender		2.128.681	2.052.821
Likvide beholdninger		8.643	8.607
Omsætningsaktiver		2.137.324	2.061.428
Aktiver		2.137.324	2.061.428

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.639.619	1.646.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.877.619	1.882.461
Anden gæld		259.705	178.967
Kortfristede gældsforpligtelser		259.705	178.967
Gældsforpligtelser		259.705	178.967
Passiver		2.137.324	2.061.428

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.646.861	110.600	1.882.461
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(7.242)	113.000	105.758
Egenkapital ultimo	125.000	1.639.619	113.000	1.877.619

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.876	28.744
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	29.863	28.744
